
PATVIRTINTA  
Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-101  

 

 

 

 

 

Plungės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos  

2024 metų veiklos ataskaita 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2024  METŲ  

VEIKLOS ATASKAITA 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA 

 

 

 

 

 

2025 m. kovo 13 d. Nr. IV-1 

Plungė 

 

 
Su veiklos ataskaita galima susipaţinti 

Plungės rajono savivaldybės interneto puslapyje 

adresu www.plunge.lt  

  

http://www.plunge.lt/


  Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos ataskaita 

3 
 

SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIERIAUS ŽODIS 

 

Plungės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos (toliau – 

Tarnyba) veiklos kryptis mums padiktuoja Tarnybos misija –  

priţiūrėti, ar teisėtai, efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai 

valdomas ir naudojamas Plungės rajono savivaldybės (toliau – 

Savivaldybė)  turtas bei patikėjimo teise valdomas valstybės 

turtas, kaip vykdomas Savivaldybės biudţetas ir naudojami kiti 

piniginiai ištekliai, padėti  Savivaldybei valdyti viešuosius 

finansus, skatinti atsakingą finansų valdymą Savivaldybės 

viešajame sektoriuje bei uţtikrinti efektyvų viešųjų paslaugų 

teikimą visuomenei.        

 Siekdami šio tikslo atlikome 2023 metų Savivaldybės metinių 

ataskaitų rinkinio finansinį auditą, vertinome biudţeto ir turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo jais atitiktį teisės aktams. 

Teikėme rekomendacijas vidaus kontrolės gerinimui bei 

atskaitomybės stiprinimui. 

Atlikti auditai ir pateiktos ataskaitos prisideda prie skaidraus ir 

efektyvaus savivaldybės finansų valdymo, atsakingo turto bei 

lėšų naudojimo siekiant geriausių rezultatų.  Esame įsitikinę, kad 

mūsų veikla padeda stiprinti viešojo sektoriaus efektyvumą, 

skaidrumą ir didina pasitikėjimą institucijų bei įstaigų darbu.  

Kaip Savivaldybės kontrolierė, esu atsakinga uţ  Tarnybos 

veiklos planavimą, audito procedūrų nustatymą, Savivaldybės 

biudţeto lėšų bei savivaldybės valdomo turto  naudojimo 

vertinimą, auditų ataskaitų ir išvadų rengimą. 

 

 

 

 

Audito poveikio negalime pasiekti  be glaudaus 

bendradarbiavimo su Savivaldybės taryba, Kontrolės komitetu, 

Savivaldybės meru, Savivaldybės administracija ir audituojamais 

subjektais. Kontrolės komitetas visą ataskaitinį laikotarpį siekė 

veiksmingesnio audito rekomendacijų įgyvendinimo, nuolat 

palaikė mūsų iniciatyvą, kas turėjo teigiamą įtaką Tarnybos 

aplinkai ir veiklos rezultatams. 

Apibendrindama tai, kas įvyko per praėjusius metus, noriu 

padėkoti Savivaldybės tarybos Kontrolės komitetui uţ iniciatyvą 

reguliariai išklausyti informaciją apie atliktus auditus ir teiktų 

rekomendacijų įvykdymą. 

Nuoširdţiai dėkoju audituotų įstaigų vadovams, apskaitą 

tvarkantiems specialistams uţ bendradarbiavimą ir supratingumą, 

kuris prisidėjo prie sklandaus auditų proceso atlikimo.  

 Taip pat dėkoju savo komandai uţ atsakingą, kruopštų ir 

profesionalų darbą. Jūsų pastangos, kompetencija ir atsidavimas 

uţtikrina ne tik skaidrumą, teisingumą, veiklos efektyvumą, bet ir 

stiprina pasitikėjimą mūsų Tarnybos veikla.   

 



  Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos ataskaita 

4 
 

 

 

TARNYBOS VEIKLOS TIKSLŲ 

ĮGYVENDINIMAS 

Tarnybos veiklą vykdėme pagal 2024 metų veiklos planą, kuris 

suderintas su Savivaldybės tarybos Kontrolės komitetu ir 

patvirtintas Savivaldybės kontrolieriaus 2023 m. lapkričio 15 d. 

įsakymu Nr. V-8. Suderintas ir patvirtintas veiklos planas buvo 

pateiktas Valstybės kontrolei. 

 

Tarnyba atliko 2024 metų veiklos plane numatytus auditus, 

parengė ir pateikė teisės aktais nustatytas ir Savivaldybės tarybos 

sprendimams priimti reikalingas išvadas, bei papildomai atliko 

Plungės rajono savivaldybės vietinių rinkliavų surinkimo ir 

administravimo vertinimą, Savivaldybės tarybos Kontrolės 

komiteto pavedimu įvertino Ţ.P. dirbtą laiką pagal Alsėdţių 

kultūros centro ir  Savivaldybės administracijos darbo laiko 

ţiniaraščius, Savivaldybės administracijos prašymu parengė ir 

pateikė dvi išvadas dėl savivaldybės infrastruktūros plėtros 

programos 2022 - 2023 metų  lėšų panaudojimą, taip pat atliko 

Savivaldybės elektromobilių įkrovimo stotelių eksploatavimo 

vertinimą. 

 

 

 

ATLIKTI DARBAI 

 

PARENGTA IŠANKSTINIO TYRIMO 

ATASKAITA 

PATEIKTA IŠVADA DĖL PATEIKTO 

TVIRTINTI 2023 METŲ SAVIVALDYBĖS  

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATEIKTA IŠVADA DĖL SKOLINIMOSI 

GALIMYBIŲ 

PATEIKTA 2023 METŲ TARNYBOS 

VEIKLOS ATASKAITA 

PATEIKTOS  35  REKOMENDACIJOS 

IŠNAGRINĖTI PRAŠYMAI IR PATEIKTI 

ATSAKYMAI 

PARENGTAS TARNYBOS 2025 METŲ  

VEIKLOS PLANAS 



  Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos ataskaita 

5 
 

SAVIVALDYBĖS METINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO AUDITAS 

IR IŠVADOS TEIKIMAS 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, 

kiekvienais metais Savivaldybės tarybai teikiama išvada dėl 

metinių ataskaitų rinkinio, Savivaldybės biudţeto ir turto 

naudojimo. Šiai išvadai parengti reikalingiems įrodymams 

surinkti atliekamas Savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų 

grupės finansinis auditas. 

 

Tarnyba 2024 metais atliko Plungės rajono savivaldybės 2023 

metų metinių ataskaitų rinkinio, kurį sudaro veiklos ataskaita, 

finansinių ataskaitų ir biudţeto vykdymo ataskaitų rinkiniai, ir 

biudţeto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais 

įstatymų nustatytiems tikslams per 2023 metus, pasirinktose 

įstaigose ( 2024-05-15 audito ataskaita Nr. IV-5).  

 

 

 

 

 

 

 

PAGRINDINIAI  

FAKTAI 

 
39 viešojo sektoriaus subjektų grupę sudarančių subjektų 

finansinių ataskaitų rinkiniai, kurių duomenys konsoliduojami į 

vieną Savivaldybės ataskaitų rinkinį ir teikiami kaip vieno viešojo 

sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų rinkinys. 

34 viešojo sektoriaus subjektų grupę sudarančių asignavimų 

valdytojų biudţeto vykdymo ataskaitų rinkiniai, kurių duomenys 

pateikiami Savivaldybės biudţeto vykdymo ataskaitų rinkinyje 

Veiklos ataskaitoje pasigedome Savivaldybės strateginio veiklos 

plano 2023 m. įgyvendinimo ataskaitos apibendrintos 

informacijos apie metinius veiklos rezultatus, atsiţvelgiant į 

veiklos tikslų pasiekimą, vykdant metinį veiklos planą 

Savivaldybės administracija vis dar neuţtikrina, kad Nebaigtos 

statybos sąskaitoje nebūtų apskaitytų objektų, kurie jau 

eksploatuojami (faktiškai naudojami veikloje), o sprendimai dėl 

jų perdavimo eksploatuoti turto valdytojams, ar perkėlimo į turto 

sąskaitas nepriimti. 

Nustatyti duomenų iškraipymai Plungės rajono savivaldybės 

biudţetinių įstaigų finansinių ataskaitų rinkiniuose, 

Pareikštos besąlyginės nuomonės dėl Savivaldybės 2023 metų 

biudţeto vykdymo ataskaitų ir finansinių ataskaitų rinkinių. 

 



  Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos ataskaita 

6 
 

 

IŠANKSTINIS TYRIMAS 

 

Tikslas – atlikti išankstinį tyrimą Savivaldybės socialiai saugios ir 

sveikos aplinkos kūrimo programos (toliau – Programa) 

priemonių įgyvendinimo reglamentavimą Savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos skyriuje (toliau – Skyrius).  

 

 Tarnyba vertino, ar pakankamas Socialinės paramos skyriaus 

vykdomų funkcijų reglamentavimas, ar pakankamai ir tinkamai 

organizuojamas socialiai saugios ir sveikatos aplinkos kūrimo 

priemonių įgyvendinimas bei socialinių paslaugų teikimas, ar 

Savivaldybės interneto svetainėje pateikta informacija aiški ir lengvai 

prieinama gyventojams. 

 

Atlikę išankstinį tyrimą, įvertinę surinktą informaciją, nustatytus 

faktus bei rekomendacijų įgyvendinimui numatytus veiksmus ir 

priemones, nusprendėme neatlikti veiklos audito, nes jis nesukurtų 

pridėtinės vertės, o laiko ir naudos santykis nebūtų racionalus.  

 

Atlikus išankstinį tyrimą, pateiktos 7 rekomendacijos, iš kurių  2  

neįgyvendintos arba  apie jų įgyvendinimą nepateikta informaciją. 

 

 

 

 

TYRIMO REZULTATAI 

Skyriaus nuostatai turi trūkumų 

-   trys Skyriaus nuostatuose nurodytos funkcijos,  dėl pasikeitusių 

teisės aktų nebevykdomos. 

Darbo užmokesčio lėšų planavimas ir naudojimas turi trūkumų 

Nustatėme atvejų, kai valstybės biudţeto specialiosios tikslinės 

dotacijos lėšos, skirtos socialinėms paslaugoms bei kompensacijoms 

finansuoti, buvo skiriamos vienkartines išmokas savivaldybės 

administracijos valstybės tarnautojams, kurie neatlieka socialinės 

paramos administravimo funkcijų. 

Skyriuje socialinėms paslaugoms teikti veiksmai nėra 

pakankami 

Nustatyti atvejai, kai gyventojai nebuvo laiku informuoti apie priimtus 

sprendimus dėl socialinės pašalpos ar kompensacijos skyrimo ar 

neskyrimo. 

Savivaldybės administracijos kaimiškose seniūnijose dirbantys 

socialinio darbo organizatoriai ar socialinių išmokų specialistai 

neturi prieigos naudotis kompiuterine programa „Parama“. 

Socialinių paslaugų planavimas savivaldybėje neapima visų 

galimų  informacijos gavimo būdų, reikalingų paslaugų poreikiui 

ir  kokybei nustatyti. 

 



  Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos ataskaita 

7 
 

 

PLUNGĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOJE VIETINIŲ 

RINKLIAVŲ SURINKIMO IR 

ADMINISTRAVIMO ATITIKIMO 

TEISĖS AKTAMS VERTINIMAS 

 

Audito tikslas - įvertinti vietinių rinkliavų surinkimo ir 

administravimo atitikimą teisės aktams. 

Tarnyba vertino, ar Plungės rajono savivaldybėje patvirtinti teisės 

aktai neprieštarauja aukštesnės teisinės galios teisės aktams, ar 

vietinės rinkliavos administruojamos ir renkamos vadovaujantis 

teisės aktais, ar vykdoma nustatytų vietinių rinkliavų kontrolė. 

Audituojamas subjektas – Plungės rajono savivaldybės 

administracija 

Audituojamas laikotarpis 2023 metai ir 2024 metų pirmas 

pusmetis. 

 

Atlikus auditą,  pateikta 13 rekomendacijų: 9 - Savivaldybės 

administracijai, 4 - seniūnijų seniūnams. Rekomendacijos dar 

neįgyvendintos, nes jų  įgyvendinimo terminas nėra pasibaigęs. 

 

 

VERTINIMO REZULTATAI 

Vietinių rinkliavų administravimo procesas nėra pakankamai 

aiškiai reglamentuotas arba nėra tinkamai įgyvendinamas. 

Neteisingai apskaičiuoti vietinių rinkliavų dydţiai, dėl to į 

Savivaldybės biudţeto sąskaitą nesumokėtą 2701,0  Eur. 

Leidimuose pateikta informacija, neatitinka pareiškėjo 

Prašymuose teikiamos informacijos. 

Leidimai išduodami kitomis sąlygomis nei pareiškėjas nurodė 

Prašyme. 

Skirtingai interpretuojama vietinės rinkliavos dydţio skaičiavimo 

tvarkos 

Iš 83 nagrinėtų Leidimų įrengti išorinę reklamą beveik pusė 

nepaskelbta Licencijų informacinėje sistemoje;  

Leidimais reguliuojamas vietinių rinkliavų rinkimas Savivaldybės 

administracijoje nėra pakankamai kontroliuojamas. Patikrinimai 

nėra planuojami ir reguliariai nevykdomi, jie vyksta tik pagal 

gautus skundus.  



  Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos ataskaita 

8 
 

Ne visi pareiškėjų prašymai ir seniūnų išduoti leidimai 

registruojami DVS „Kontora“, o jei ir uţregistruojama, tai failai 

neįkeliami į Kontorą. 

 

DĖL PLUNGĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 

ELEKTROMOBILIŲ  

ĮKROVIMO STOTELIŲ 

VERTINIMO 
 

 

Tarnyba atliko vertinimą kaip savivaldybėje įsigytos ir 

naudojamos elektromobilių įkrovimo stotelės (toliau – Įkrovimo 

stotelė).  

 

Savivaldybės administracija valdo trys elektromobilių įkrovimo 

stoteles: 

Pirmoji 2020 m. panaudos pagrindais, penkerių metų laikotarpiui 

įsigyta  iš VšĮ Transporto kompetencijų agentūros.  

Antroji įrengta įgyvendinant Projektą, „Plungės miesto poilsio ir 

rekreacijos zonų sukūrimo prie Babrungo upės ir Gandingos 

hidroelektrinės tvenkinio“. 

Trečioji  įkrovimo prieiga įrengta pagal projektą „Plungės rajono 

savivaldybės elektromobilių įkrovimo prieigos įrengimas“ skirta 

Savivaldybės administracijos ir įstaigos darbuotojų 

elektromobiliams įkrauti. 

 

VERTINIMO REZULTATAI 

Plungės miesto darnaus judumo plano įsipareigojimai dėl 

Įkrovimo stotelių įrengimo iki 2020 metų nebuvo įgyvendinti. 

Numatytos  įrengti Įkrovimo stoteles prie Plungės kultūros centro 

ir prie Savivaldybės ligoninės liko  neįrengtos. 

 Savivaldybės administracijos parengtame ir patvirtintame 

Įkrovimo stotelių plėtros plane buvo numatyta 2022 metais  

įrengti vidutinės galios elektromobilių įkrovimo prieigą 

Plateliuose, adresu Mokyklos akl., tačiau ši prieiga  neįrengta. 

Savivaldybės administracijoje nėra nustatytos elektromobilių ir 

Įkrovimo stotelių naudojimo tvarkos. 

 Savivaldybės administracijos darbuotojams, turintiems 

elektromobilį, nėra nustatyta tvarka, reglamentuojanti nuosavų 

transporto priemonių įkrovimą Savivaldybės administracijos 

Įkrovimo Stotelėje, su darbuotojais nesudarytos automobilių 

įkrovimo  paslaugos sutartys, o pajamos natūra nėra 

skaičiuojamos.  

Savivaldybės administracija įsigijusi  Įkrovimo stoteles panaudos 

būdu ar  įgyvendinus projektus, kurios nebus naudojamos nei 

valstybinėms (valstybės perduotas savivaldybėms), nei 

savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms vykdyti, nepatvirtino 



  Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos ataskaita 

9 
 

Savivaldybės taryboje elektromobilių viešojo įkrovimo paslaugos 

teikimo ir apmokestinimo tvarkos arba sprendimo dėl šios 

paslaugos  vartotojams teikimo neatlygintinai (nemokamai). 

IŠVADOS SAVIVALDYBĖS 

TARYBAI DĖL SKOLINIMOSI 

GALIMYBIŲ 

Tarnyba parengė ir pateikė Savivaldybės tarybai sprendimui 

priimti reikalingą išvadą dėl Savivaldybės skolinimosi galimybių. 

Įvertinus Lietuvos Respublikos biudţeto sandaros įstatymo, 

Lietuvos Respublikos fiskalinės sutarties įgyvendinimo 

konstitucinio įstatymo, Lietuvos Respublikos 2024 metų 

valstybės biudţeto ir savivaldybių biudţetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymo, Savivaldybių skolinimosi taisyklių 

nuostatas, reglamentuojančias savivaldybių skolinimosi limitus it 

tvarką, planuojamą imti paskolos dydį bei paskirtį, buvo 

nustatyta, kad skolinimosi limitai nebus viršyti, o skolinimosi 

tikslai neprieštarauja galiojantiems teisės aktams 

PRAŠYMŲ IR PAREIŠKIMŲ 

NAGRINĖJIMAS 

Tarnyba 2024 metais vykdė Vietos savivaldos įstatyme numatytą 

funkciją ir nagrinėjo gautus prašymus, pranešimus, skundus ir 

pareiškimus dėl savivaldybės lėšų ir turto, patikėjimo teise 

valdomo valstybės turto naudojimo, valdymo ir disponavimo juo 

ir teikia išvadas dėl tokio tyrimo rezultatų Tarnyboje 2024 metais 

gautas 3 (trys) institucijos dėl informacijos teikimo, 1 (vienas) 

gyventojo skundas ir 1 (vienas) Savivaldybės tarybos nario. 

Atsakymai visiems buvo paruošti 

IŠVADOS DĖL SAVIVALDYBĖS 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 

PROGRAMOS 

Savivaldybės administracija kreipėsi į Kontrolės ir audito tarnybą 

du kartus dėl išvados pateikimo pagal pridedamas 2022 metų 

gruodţio 31 d. ir 2023 metų gruodţio 31 d. ataskaitos formas dėl 

infrastruktūros plėtros programos (toliau – IPP) ir jos 

administravimo lėšų panaudojimo. 

 Tarnybos pateiktose Savivaldybės administracijai  Išvadose dėl 

2022 ir 2023 metų infrastruktūros plėtros programos ir jos 

administravimo lėšų panaudojimo, nurodėme neatitikimus ir 

pastebėjimus, susijusius su ataskaitos pildymu, duomenų 

pateikimu.   

Savivaldybės administracija, neatsiţvelgusi į Tarnybos išvadoje 

nurodytus neatitikimus, teikė Savivaldybės tarybai  tvirtinti 

netikslią  ir neteisingą  2022 metų IPP ataskaitą. 

Infrastruktūros plėtros programos ir jos administravimo lėšų 

vykdymo 2023 m. ataskaita tikslinta du kartus ir tik pakeitus 

ataskaitos  formą bei joje teikiamų duomenų laikotarpius, 

ataskaitoje duomenys buvo įrašyti teisingi. 

 Savivaldybės administracijai pateikėme penkias rekomendacijas, 

iš kurių tik dvi įgyvendintos, o dėl trijų – informacijos nepateikė. 



  Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos ataskaita 

10 
 

 

 

 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETO PAVEDIMAS 

 

Savivaldybės  tarybos Kontrolės komiteto pavedimu, Tarnyba 

atliko vertinimą, dėl Plungės rajono savivaldybės vicemero ir 

Ţemaičių Kalvarijos kultūros centro Alsėdţių filialo vadovo nuo 

2023 metų geguţės iki 2024 metų rugsėjo mėnesio darbo laiko 

apskaitos ţiniaraščių pildymo ir kontrolės. 

Vertinimo tikslas nustatyti, ar teisingai pildomi darbo laiko 

apskaitos ţiniaraščiai ir ar teisėtai pagal juos išmokėtas darbo 

uţmokestis. 

Ţemaičių Kalvarijos Kultūros centro direktorei rekomendavome: 

Tvarkas ir taisykles patvirtinti atsiţvelgiant į įstaigos specifiką, 

ypatumus ir jomis vadovautis; 

Uţtikrinti teisingą komandiruotėse esančių, nuotoliniu būdu 

dirbančių ar valstybinių švenčių metu dirbusių darbuotojų darbo 

laiko apskaitą;  

Numatyti ir taikyti apmokėjimą ar kompensavimą suteikiant 

poilsio dienas uţ darbą ne pagal patvirtintą darbuotojų grafiką ir 

uţ darbą valstybinių švenčių metu; 

Įvertinti ataskaitoje pateiktus teisės aktų nesilaikymo atvejus ir 

priimti sprendimus dėl nepagrįstai išmokėto Alsėdţių kultūros 

centro vadovui darbo uţmokesčio uţ 2024 m. liepos 9 dieną.   

 

VERTINIMO REZULTATAI 

 

Atliekant vertinimą, nustatyta, kad Ţemaičių Kalvarijos kultūros 

centre ne visais atvejais laikomasi nuotolinio darbo laiko 

nustatytos tvarkos: ne visais atvejais, darbuotojams prašant dirbti 

nuotoliniu būdu, rašomi įsakymai.   

Išnagrinėjus ir įvertinus visus pateiktus dokumentus, nustatėme, 

kad nėra pateiktų pateisinančių dokumentų dėl 2024 m. liepos 9 

d. Alsėdţių kultūros centro vadovo nuotolinio darbo, todėl 

teigiame, kad Ţemaičių Kalvarijos kultūros centre išmokėtas 

darbo uţmokestis uţ 2024 m. liepos 9 dieną, nepagrįstai.   

Ţemaičių Kalvarijos kultūros centre nesilaikoma Darbo kodekse 

ir vidaus tvarkose nustatytos faktiškai dirbto darbo laiko 

apskaitos ţymėjimo darbo laiko apskaitos ţiniaraščiuose, 

darbuotojų poilsio laiko suteikimo uţ darbą valstybinių švenčių 

dienomis, leidimo dirbti nuotoliu įteisinimo pagal Kultūros centro 

nusistatytą tvarką, darbuotojų siuntimo ar leidimo vykti į 

komandiruotes ir apmokėjimo uţ komandiruotėje išbūtą laiką. 

 

 



  Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos ataskaita 

11 
 

 

 

REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Tarnyba, atlikdama auditus, teikdama pastebėjimus ir 

rekomendacijas siekia didinti viešojo sektoriaus veiklos 

efektyvumą ir jo kuriamą naudą savivaldybės bendruomenei, 

skatinti atsakingumą į rezultatus ir gyventojų poreikiui orientuotą 

valdymą, Savivaldybės turto, finansų valdymo ir kontrolės 

sistemų paţangą.  

 

Didelį dėmesį skiriame rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenai, 

kiekvieną pusmetį informaciją teikiame Savivaldybės tarybos 

Kontrolės komitetui. Aktyviai bendradarbiaujame su 

audituojamaisiais subjektais rekomendacijų formulavimo ir jų 

įgyvendinimo metu, nes mūsų tikslas bendras, kad būtų laiku 

priimti sprendimai, kuriant pamatuotą poveikį audituotoje srityje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARNYBOS 2024 METAIS TEIKTŲ  

REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO 

REZULTATAI: 

 
Labai svarbus Tarnybos veiklos rezultatų vertinimo kriterijus – 

teiktų rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos duomenys – tai 

yra nuolatinis procesas, kurio apibendrintus rezultatus atsakingas 

Tarnybos darbuotojas kas pusmetį teikia Savivaldybės tarybos 

Kontrolės komitetui.  2024 metais įvykdė visas veiklos plane 

numatytas uţduotis, parengė ir pateikė Savivaldybės tarybai visas 

sprendimams priimti reikalingas išvadas. Teikė audituotiems 

subjektams rekomendacijas, stebėjo  ar jos įgyvendintos. Teikėme 

Savivaldybės tarybos Kontrolės komitetui informaciją kaip 

audituoti subjektai įgyvendina rekomendacijas 

 Tarnybos 2024 metais teiktų rekomendacijų įgyvendinimo 

rezultatai: 

     

 

 

 

 

 

 

35  pateiktos 

rekomendacijos 11 įgyvendinta 

13 nesuėję 

terminai 

2 stebimos 9 neįgyvendintos 



  Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos ataskaita 

12 
 

 

TARNYBOS VEIKLOS FINANSAVIMAS 

 

 Plungės rajono savivaldybės taryba 2024 metų biudţete Tarnybos 

2024 metų veiklos programos įgyvendinimui skyrė 157,4 tūkst. 

Eur. asignavimų,  tačiau metų eigoje, atsiţvelgiant į priimtus 

sprendimus, ši suma buvo sumaţinta 12,0 tūkst. Eur.  

Tarnybos buhalterinę apskaitą tvarko ir ūkinį ir materialinį 

aptarnavimą atlieka Savivaldybės administracija. Tarnybos 2024 

metų Finansinės ir biudţeto vykdymo ataskaitos parengtos ir 

pateiktos teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais. 

 

TARNYBOS KOMANDA 

Tarnyboje dirba trys valstybės tarnautojos, o ši veiklos ataskaita 

atspindi mūsų bendro darbo rezultatus. Nuolat keičiantis teisės 

aktams, atsirandant naujoms Savivaldybės funkcijoms ir augant 

profesiniams reikalavimams, svarbu išlaikyti tinkamą 

kompetenciją Todėl būtina nuolat tobulinti kvalifikaciją. 2024 

metais kvalifikacija buvo tobulinama dalyvaujant kontaktiniuose 

ir nuotoliniuose seminaruose. Vidutiniškai kiekviena valstybės 

tarnautoja išklausė po 30 akademinių valandų mokymų.    

 

 

 

PANAUDOTA ASIGNAVIMŲ 145,1 tūkst. 

Eur 

IŠ JŲ: 

DARBO UŢMOKESTIS IR SOC. 

DRAUDIMAS 140,7 tūkst. Eur. 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO IŠLAIDOS 2,1 

tūkst. Eur 

KOMANDIRUOČIŲ IŠLAIDOS 0,3 tūkst. Eur 

INFORMACINIŲ TECNOLOGIJŲ PREKIŲ IR 

PASLAUGŲ ĮSIGIJIMAS 0,2 tūkst. Eur 

KITŲ PREKIŲ IR PASLAUGŲ ĮSIGIJIMAS 

1,8 tūkst. Eur 


